
Abonnez- vous!

Votre meilleur coup

Tarif Abonnements 
2022



ABONANEMENT COMPLET
jeu illimité de Lundi à Dimanche 

 184,00 €Adulte
Couple  332,00 €

Junior  (jusqu'à 21 ans)   92,00 €
Enfant  (jusqu'à 12 ans)    46,00 €
Fils / Petit fils abonné  (jusqu'à 21 ans)*          0 €

Adulte moins de  35 ans  148,00 €
0,00 €

0,00 €

      6 € -  9 f

0,00 €

0,00 €

DROIT DE JEUX ANNUELDROIT DE JEUX ANNUEL  

0,00 €

GREEN FEEGREEN FEE  




ABONNEMENT SEMAINE
Jeu ilimité de Lundi à Vendredi. Sup. 20 € pour jouer le week-end

ABONNEMENT 9 TROUS 
9 trous par jour de Lundi à Dimanche . 20 € sup. pour jouer 18 trous 

2.590,00 €

720,00 €

        0,00 €
360,00 €

1.440,00 €

 1.152,00 €
10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

DROIT DE JEUX SEMESTRIELDROIT DE JEUX SEMESTRIEL

COTISATIONCOTISATION  
MENSUELLEMENSUELLE

    10 € - 18 f
      16 € -   9 f
      20 € - 18 f

GREEN FEEGREEN FEE  
Juillet et AoûtJuillet et Août

COTISATIONCOTISATION
UNIQUEUNIQUE  

10,00 €

 154,00 €Adulte
Couple  278,00 €

Júnior  (jusqu'à 21 ans)    77,00 €
Enfant (jusqu'à 12 ans)    39,00 €
Fils / Petit fils abonné  (jusqu'à 21 ans)          0,00 €

Adulte moins de 35 ans   124,00 €
0,00 €

0,00 €

      6 € -  9 f

0,00 €

0,00 €

0,00 €
2.170,00 €

603,00 €

        0, 00 €

302,00 €

1.205,00 €

 965,00 €
10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

    10 € - 18 f
      16 € -   9 f
      20 € - 18 f

10,00 €

  139,00 €Adulte
Couple   251,00 €

Júnior  (jusqu'à 21 ans)    70,00 €
Enfant (jusqu'à 12 ans)    35,00 €
Fils/Petit fils abonnés (jusqu'à 21 ans)          0,00 €

Adulte moins de 35 ans   112,00 €
1.960,00 €

543,00 €

        0, 00 €
497,00 €

1.085,00 €

 868,00 €
10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

      16 € -   9 f
      20 € - 18 f

10,00 €

0,00 €

0,00 €

      6 € -  9 f

0,00 €

0,00 €

0,00 €

     20 € - 18 f

GREEN FEEGREEN FEE  




COTISATIONCOTISATION  
MENSUELLEMENSUELLE

GREEN FEEGREEN FEE  
Juillet et AoûtJuillet et Août

COTISATIONCOTISATION
UNIQUEUNIQUE  

GREEN FEEGREEN FEE  




COTISATIONCOTISATION  
MENSUELLEMENSUELLE

GREEN FEEGREEN FEE  
Juillet et AoûtJuillet et Août

COTISATIONCOTISATION
UNIQUEUNIQUE  

 * Gf de 6€ / 10 € aussi pour les droit de jeux semestriels sauf Juillet et Août ou le gf est different. 

 * Gf de 6€ / 10 € aussi pour les droit de jeux semestriels sauf Juillet et Août ou le gf est different. 

 * Gf de 6€ / 10 € aussi pour les droit de jeux semestriels sauf Juillet et Août ou le gf est different. 



Avantages Abonnnements 2022

Invitations  illimités pour vos accompagnants. Les invités
doivent toujours  jouer avec les abonnés. Maximum 3 invités
par départ.  Prix invitation selon tarif en vigueur.

Utilisation des  chariots manuels et serviettes de bain gratuite. 

Remise jusqu'à 50% sur la location des voiturettes, motos et
chariots électriques. 

Prix spécial utilisation services caddy master. 

Utilisation gratuite des casiers du vestiaire.  

Prix spécial service École de Golf.  

Prix spécial balles de practice. 

Prix spécial utilisation des courts de paddle. 

Droits d'inscription spéciaux  aux Tournois Ouverts. 

Prix spécial location chaises longues et parasols au Beach Club.

Prix spécial utilisation de la sale de gym et autres installations
sportives de La Costa Beach & Golf Resort.

Service Caddy Master

  0,00 €Sac de golf
Sac de golf + chariot manuel   7,00 €

Casier petit - 2 sacs de golf   5,00 €
Sac de golf + chariot électrique    10,00 €

COTISATION
MENSUELLE

droit de jeux annuel 

10% de remise sur le matériel du pro shop, clubs de golf
compris. Avancement des soldes. 

Prix spécial services coiffure et services de beauté de La
Costa Beach & Golf Resort. 

Prix spécial sur les green fees sur différents parcours de golf
en Catalogne, Espagne et Europe.   

 44,00 €Voiturette - 18 trous
Voiturette - 9 trous  30,00 €

Motorbike - 9 trous   20,00 €
Chariot électrique - 18 trous    15,00 €

Motorbike - 18 trous   27,00 €

Chariot électrique -   9 trous   11,00 €

Autres Services

Conditions generales 2022

COTISATION
SEMESTRIELLE




0,00 €
 84,00 €
 120,00 €
 60,00 €

CARNET 10 UTIS
 

250,00 €
172,00 €
160,00 €
120,00 €

1 UTILISATION
 

La durée initiale minimale de l'abonnement est de 12 mois. 

Abonnement avec droit de jeu annuel - paiement par
prévèlements bancaires mensuels. Dépôt de 2 mois.  

Abonnement avec droit de jeux semestriel - paiement unique. 

Remise paiement unique - 5 % sur la cotisation anuelle de
l'abonnement avec droit de jeux annuel. N'est pas applicable à
l'abonnement avec droit de jeux semestriel.  

 TVA du 21% comprise. 
Le Golf de Pals se réserve le droit à modifier les conditions sans preavis. 

90,00 €
60,00 €



GOLF DE PALS
Carrer del Golf, 64 - Pals (17256) - Spain 

Tel. + 34 972 667 739
info@golfdepals.com - www.golfdepals.com 

Visitez nos installations 
et nous vous

informerons de l'option l
a plus 

adaptée à vos besoins. 




Nous serions heureux de 
vous recevoir ! 





